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GENEL YAZI

Bilindiği üzere, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9 uncu maddesinde;  “Kamu 
idareleri kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve 
vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını ölçmek ve bu sürecin 
izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar.” denilmektedir. 

Stratejik plan hazırlamakla yükümlü olacak kamu idarelerinin ve stratejik planlama sürecine ilişkin 
takvimin tespitine, stratejik planların kalkınma planı ve programlarla ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esasların 
belirlenmesine Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı yetkili kılınmıştır.

Bu itibarla, Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı tarafından hazırlanan Kamu İdarelerinde Stratejik 
Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik uyarınca, Stratejik Planlama Ekibi kurulmuştur. 
Stratejik planlama sürecinde yapılacak çalışmalar çerçevesinde; stratejik planlama faaliyet adımlarını gösterir 
ayrıntılı yol haritası ile planın ön görülen zamanda tamamlanabilmesi için hazırlanan çalışma takvimini de içeren 
Stratejik Planlama Hazırlık Programı oluşturulmuştur. Stratejik Planlama sürecinin ilk adımı olan Durum Analizi 
kapsamında da iç ve dış paydaş anket soruları hazırlanmıştır.

Kurumumuzun 2010-2014 dönemini kapsayan Stratejik Planının 31.01.2009 tarihine kadar Devlet 
Planlama Teşkilatına gönderilmesi gerekmektedir.

Bu çerçevede; Kurumumuz stratejik planının hazırlanması çalışmalarında,“Stratejik Planlama Ekibi”ne 
merkez ve taşra teşkilatında destek verecek “Stratejik Planlama Çalışma Grupları” oluşturulacaktır. Bu çalışma 
gruplarında öncelikle kalite çalışmalarında görev almış personelin görevlendirilmesi ve yeterli sayıda personelden 
oluşturulması sağlanacaktır. Merkez teşkilatında oluşturulacak çalışma grupları, Genel Müdürlüklerde her Daire 
Başkanlığını temsil eden birer personelden oluşturulacak, Stratejik Planlama Ekibinde görev yapan personelin bu 
çalışma gruplarında da görev alması ve gerekli koordinasyonu yapması sağlanacaktır. Bu çalışma grubu; stratejik 
planlama konusunda ihtiyaç duyulacak çalışmaları yapıp gerekli her türlü bilgi ve belgeleri birim amirinin 
onayıyla taşra teşkilatı Stratejik Yönetim ve Planlama Daire Başkanlığı’na, merkez teşkilatında ise, Stratejik 
Planlama Yürütme Komitesinde ilgili birimin koordinasyonla görevli ekip üyesine ulaştıracaktır.

Stratejik Planlama Çalışma Gruplarında görevli personelin isim ve iletişim bilgilerinin en geç 
15.07.2008 tarihine kadar Stratejik Yönetim ve Planlama Daire Başkanlığı’na bildirilmesi gerekmektedir.

Strateji Geliştirme Başkanlığının koordinasyonunda Stratejik Planlama Ekibi tarafından yürütülecek olan 
stratejik planlama çalışmalarına gerekli katılım ve desteğin verilmesi, ayrıca, istenilen bilgilerin istenilen sürelerde 
geri dönüşümünün sağlanması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim. 
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